
Nezavolám

Laura a její tygři

Chladná noc
neklidný sen
Nevlídné ráno 
nastává den
Nevstanu
Nezavolám
Nechoď k nám

Bylo to včera zdá se to dávno 
včerejší lásky je vyprodáno
Včerejší lásky bylo a není 
Nezavolám 
Upadneš v zapomnění 
Nezavolám 

Nepozdravím
až tě uvidím
Budu se smát
a neprozradím
Že vzpomínám 
nezapomínám 
Jak měl si mě rád

Bylo to včera zdá se to dávno 
včerejší lásky je vyprodáno
Včerejší lásky bylo a není 
Nezavolám 
Upadneš v zapomnění 
Nezavolám 

Bylo to včera zdá se to dávno 
včerejší lásky je vyprodáno
Včerejší lásky bylo a není 
Nezavolám 
Upadneš v zapomnění 
Nezavolám 

Nezavolám, nezavolám..

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

